



PT. ASHA SOLUSINDO
Jl Tebet Barat X no 11, Tebet Barat, Tebet
Jakarta Selatan 12810, Indonesia
Telp : +6221 83795930
Email : contact@ashasolusindo.com

CUSTOMER INVOICE

Market Xcel Data Matrix Pte Ltd
190, Middle Road # 12-07, Fortune Centre -188979,
Singapore

Date : 30-Jan-24
Invoice # : 240109
Job ID : AS2411

Attn : Manish Oberoi

Description				Amount (USD)	
Intercept Survey PH 100% Final Payment Invoice					
Methodology	Cost Head	Units	CPI		
Virtual Interviews	Recruitment	7	47	USD	329
	Incentives	7	57	USD	399
	English Transcripts	7	85	USD	595
	Recording files	7	10	USD	70
	PM Fee	1	500	USD	500
	Transportation, venue, refreshment cost			USD	350

Memo :

PAYMENT DUE WITHIN 14 DAYS

Please pay by Telegraphic Transfer to Our Account

Bank Name : OCBC NISP

Account Name : PT. ASHA SOLUSINDO

Account Number : 5728 100 26268 (USD)

SWIFT Code : NISPIDJA

Bank Address : Pulogadung Trade Center Blok 8-I Kav 12 Jl Raya Bekasi KM 21 Cakung Jakarta Timur 13920 Indonesia

Contact Person : Yolla Dwiriyanti

Total	USD	2,243
--------------	-----	-------

Verified By



Th Dwi Yudaningsih